ISEG - INSTITUTO DE SOLUÇÕES ESTRATÉGICAS EM GESTÃO, inscrita no CNPJ:
10.709.300/0001-06, situada a Avenida Luís Viana Filho, nº 13233, Edifício Hangar Business
Park T.1, sala 313, São Cristóvão, Salvador - Bahia, CEP 41.500-300, com o valor mensal de
R$ 2.331.559,53 (dois milhões, trezentos e trinta e um mil, quinhentos e cinquenta e nove
reais e cinquenta e três centavos) e com o valor para 24 meses de R$ 55.957.428,72
(cinquenta e cinco milhões, novecentos e cinquenta e sete mil, quatrocentos e vinte e oito
reais e setenta e dois centavos). Marcel Felipe Ferreira Guimarães Cruz - Presidente da
Comissão Julgadora.

Simões Filho-BA, 15 de dezembro de 2025.
DEVALDO SOARES DE SOUZA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 46/2025

[...]

a Secretaria Municipal de Educação do Município de Tanquinho/BA. Empresa contratada:
LITORAL MOBILE COMERCIO E SERVIÇOS DE MOVEIS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº
47.663.553/0001-98. Vigência: 08/12/2025 á 08/03/2026. Data: 08/12/2025. Valor; R$
303.350,00(trezentos e três mil e trezentos e cinquenta reais). Tanquinho/BA 08 de
Dezembro 2025. Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS. Tanquinho/BA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 166/25. Contratada: CONSTRUTORA JR CONCEICAO LTDA, CNPJ
27.493.891/0001-11. Objeto: